
            

 

Csabacsűd Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

16/2018.(X.12.) önkormányzati rendelete 

a szociális célú barnaszén támogatás helyi szabályairól 

 

 

Csabacsűd Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 

32.cikk (1)bekezdése a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva és a szociális 

igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993.évi III.törvény 32.§ (3) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ Csabacsűd Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a belügyminiszter 

települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő 

támogatására szóló  pályázat keretén belül megállapított támogatási keretből, pályázati igények 

elbírálását követően természetbeni támogatást nyújt szociális célú barnaszén formájában annak 

a Csabacsűd településén állandó lakóhellyel rendelkező, vagy életvitelszerűen Csabacsűd 

településén élő és bejelentett tartózkodási hellyel rendelkező személynek, akinek a háztartásban 

az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg  a 75.000,-Ft-ot, egyedülélők esetén a 90.000,-Ft-

ot.  

 

2. § A jogosultság megállapítása során  

a) a háztartások adatainak meghatározásához a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993.évi III. törvény ( továbbiakban: Sztv.) 4.§-ban és 

Csabacsűd Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális és 

gyermekjóléti ellátásokról szóló 5/2016.(IV.30.) önkormányzati rendelete 

(továbbiakban: Ör.) 3.§ (4) bekezdését kell alkalmazni, 

b) a jövedelem meghatározásához a Sztv. 10.§ (2)-(6) bekezdésében foglaltakat kell 

alkalmazni. 

 

3.§  (1)  A szociális célú barnaszén támogatás (továbbiakban: támogatás) iránti pályázatot 2018. 

október 15-én 8 órától  2018.október 31-én 16 óráig az e rendelet mellékletét képező 

formanyomtatványon lehet benyújtani a  Csabacsűdi Közös Önkormányzati Hivatalban. 

 

     (2) A pályázat benyújtásának  (1) bekezdésében foglaltak szerinti időtartamát 

hirdetményben és a település honlapján is meg kell hirdetni. 

 

     (3) Hiánypótlásra rendelkezésre álló idő, a hiánypótlásra történő  felszólítás kézhezvételét  

           követő három nap. 

 

4.§  (1) Egy háztartás esetében egy pályázat nyújtható be. 

 

       (2) Egy pályázó csak egy háztartásra adhatja be pályázatát. 

 

       (3) Valamely személy csak egy háztartásban vehető figyelembe. 

 

 

 



5.§ A pályázathoz csatolni szükséges  

a) az egy háztartásban élő személyeknek a pályázat benyújtását megelőző havi 

jövedelmeiről szóló igazolását,  

b) 2.§-ban jelzett, az a háztartástól távol élő személyekről szóló Ör. alapján megtett 

nyilatkozatokat,  

c) az e rendeletben rögzített, a támogatás megállapítása során előnyöket biztosító 

körülmények meglétét igazoló dokumentumokat. 

 

6.§ A pályázatban a pályázónak nyilatkoznia kell, hogy 

                a)    a barnaszenet saját háztartásában fűtés céljára használja fel, 

                b) pályázata benyújtásával hozzájárul ahhoz, hogy a pályázatban foglaltak 

valódiságának ellenőrzésére háztartásában környezettanulmány végezhető. 

 

7.§  (1) A pályázatok beérkezése után a pályázók között az egy főre jutó jövedelmek alapján 

rangsort kell állítani. 

 

(2) Az azonos jövedelemmel rendelkezők közül előnyben kell részesíteni  

a) az Sztv. szerinti  

aa) aktív korúak ellátására. 

ab) időskorúak járadékára, 

ac) a rendszeres települési támogatásra, 

                jogosult pályázókat, 

b) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben 

szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő családokból 

pályázatot benyújtókat. 

 

8.§ A kérelmek alapján a barnaszén-támogatások megállapításáról a képviselő-testület 2018. 

november 30-ig határozatban dönt. 

                     

9.§ A háztartásonként megállapítható támogatás mértéke legalább 2 q, de legfeljebb 10 q. 

 

10.§ Hatályát veszti a szociális célú barnaszén támogatás helyi szabályairól szóló 

22/2017.(X.27.) önkormányzati rendelet. 

 

11.§ E rendelet kihirdetését követő  napon lép hatályba. 

 

 

Csabacsűd,2018. október  

 

 

Molnár József                                                                      Kasikné Csík Zsuzsanna 

polgármester                                                                                   jegyző 

 

Kihirdetve: 2018. október 12. 

Csabacsűd, 2018. október 12. 

                            Kasikné Csík Zsuzsanna 

                          jegyző 


